CÂMARA MUNICIPAL DE IGARASSU
Casa de Duarte Coelho — Igarassu — Pernambuco

ATO Nº 01/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Igarassu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar para os respectivos cargos, os Vereadores que irão compor as Comissões
Permanentes da Câmara Municipal de Igarassu, para o ano de 2025, de acordo com o que
preceituam o art. 16, inciso IV, alineas “c” e “dc”, clc art. 43 8 1º, da Resolução nº 588/2019
(Regimento Interno da Câmara Municipal de Igarassu), que ficam assim constituídas:

Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final
Elvis Presley Rodrigues Henrique do Nascimento — Presidente
Ademar Soares de Barros Júnior — Vice-Presidente
Robertson Cameiro da Cunha Júnior — Secretário

Comissão de Finanças e Orçamento
Leônidas Bruno Ferraz Mendonça — Presidente
Érica Maria Pessoa Uchõa Cavalcanti Ferreira Vice-Presidente
José Carlos da Silva — Secretário

Comissão de Educação, Saúde, Assistência Social e Turismo
Maria José Arruda de Albuquerque — Presidente
Everson Cavalcanti de Araújo — Vice-Presidente
Anderson Barbosa Trindade — Secretário

Comissão de Obras e Serviços Públicos
Edvaldo Custódio Lopes — Presidente
Afonso Geraldo de Sampaio Lucena — Vice-Presidente
Irene Rosa da Silva Marques — Secretário

Publique-se, Registre-se,

Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmar; 02 de janeiro de 2025,